1

Образовательное учреждение «Ирибская СОШ»
____________________________________________________________

П Р И К А З

	От  10.09.2018
	                                       № 54

	О введении          в действие

Инструкции по противодействию

Терроризму

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ввести в действие  с 10.09.2018.  Инструкцию по противодействию терроризму для педагогических работников, учащихся и служащих образовательного учреждения «Ирибская СОШ».

2. Секретарю Давудовой Т.А. ознакомить с Инструкцией весь педагогический состав и служащих образовательного учреждения до 27.09.2018  под роспись.

3. Классным руководителям 5-11 классов совместно с  заместителем директора по ВР Омаровым А.М. провести классные часы с обучаемыми по изучению положения данной Инструкции до 28.09.18г.
4. Заместителю директора по В.Р. Омарова А.М. сделать выписку из данной Инструкции для сотрудников ЧОП «_________» в части их касающейся.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по В.Р. Омарова А.М.
Директор                  Давудов И.Г.